
事 務 連 絡 

令和 3 年 1 月７日 

 

取引業者 各位 

 

小林市立病院 

小林市病院事業管理者 坪内 斉志 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

当院における新型コロナウイルス感染症感染防止対策について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本市医療行政及び当院

運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、すでにご承知のとおり宮崎県内における新型コロナウイルス感染急拡大に伴い、県

から「感染拡大緊急警報」が発令されました。当院におきましては、都城・北諸県圏域の感

染急拡大の状況を鑑み、感染防止対策をより強化するため、物品等の搬入出につきまして、

以下のとおり制限させていただくこととしました。 

つきましては、勝手なお願いで大変恐縮ですが、趣旨をご理解の上、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、やむを得ず下記取扱によりがたいときは当院担当までご一報いただけますと幸いで

す。 

 

敬具 

 

記 

１ 搬入出口及び搬入出時間について 

  出入り口：１階西側通用口 

  時  間：平日 午後２時から午後４時３０分まで 

２ その他 

  来院前：各自検温され、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

  発熱や倦怠感など、体調に不安がある方の入館は固くお断りします。 

以上 

 

 

 

 

 

【担当】 小林市立病院事務部 経営企画係長 武田 

電 話 ０９８４－２３－４７１１ 


